
Zarządzenie nr 23/2018 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 12 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy 

oraz finansowaniu terroryzmu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 

r. poz. 995 i 1000) oraz art. 83 ust. 1 w związku z art. 2 ust. 2 pkt 8 ustawy z  1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. poz. 723 i 1075) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Instrukcję w sprawie przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Funkcję Koordynatora ds. współpracy z Głównym Inspektorem Informacji Finansowej 

powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 2/2017 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 7 stycznia 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji postępowania w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia 13 lipca 

2018 r. 

 

 

 

                                                                                                                    Starosta 

                  Krzysztof Maćkiewicz 

 

 


